71. Landkauf Poggios in Terranuova in via anticha, 6. Dezember 1450

Prot. di Ser Andrea d'Agnolo A. 374 f. 58^r, nicht in via aulica wie in Reg. Medin a. a. O. S. 358.

1450. Ind. 14. 6. Dez. actum in d. loco pres. test. Chalandro Pieri Chalandri de Flor. Johanne quond. Pieri Chavalieri de Pinna curie Terrenove (= comune della Penna)

Jacobus detto bagnora	}	fratres et ol. filii Bettini Jacopi de Terra- nova . . . vendiderunt michi not. recipienti pro d. Poggio
Antonius		
Pierus et		
Blaxius		

Unum petium terre laborativum et olivatum et boschatum star. $1\frac{1}{2}$ positum in curia Terrenove predictae loco detto via anticha cui a I^o Grimaldi de Lauro, a II^o Ser Fabbiani de Terranova a III^o fossato a IV^o dicti emptoris pro pretio flor. auri 5 ad rationem libr. 4 et sol. 2 pro quolibet fl. quos fl. fuit confessus habuisse. . . .

72. Ghino di Manente dei Buondelmonti zum Podestà von Perugia ernannt, 31. Januar 1451

Arch. Vat. Reg. 397 f. CCXIII^{r-v}.

Nicolaus¹ etc. Nobili viro Ghino Manentis de Bondelmontibus de Florentia Comiti Montisboni civitatis nostre Perusinensis Potestati Salutem etc. Exigit tue fidelitatis integritas etc. . . . Te potestatem Civitatis nostre Perusinensis eiusque Comitatus territorii et districtus pro semestri inchoando post finitum officium . . . Nobilis viri Petri Gherardi de Gambacurtis futuri dicte civitatis potestatis . . . ex nunc Gubernatori pro tempore existenti . . . quatenus post finitum semestre officium dicti Petri te ad huiusmodi Potestarie officium eiusque liberum exercitium benigne recipiant. . . . Datum Rome apud Sanctum Petrum a. 1451.

Pridie kal. februarias. Anno Quarto de Curia.
L. de Cosciaris.

73. Hauskauf Poggios im pop. di S. Lorenzo in Florenz, 2. Juni 1451

Prot. Ser Agnolo di Piero A. 678 f. 50^r–51^r. Reg. bei Medin a. a. O. S. 358.

1451. Ind. 14. 2. Juni Florentie in pop. S. Laurentii pres. test., Bernardo qu. Johannis Antonii de Ubaldinis de Gagliano cive flor. et Filippo Antonii Ser Tomasii Masii cive flor. et dicti pop. s. Laurentii domina Bartolomea vocata domina Mea . . . (Lücke) cum consensu Nicolai dicti qu. Andree et fratris dicte domine . . . vendidit michi Agnolo recipienti . . . nomine . . . d. Poggii . . . advocati flor. . . . Unam domum cum volta puteo cameris terrenis lodia stalla coquina terrena cum orto salis cameris et tecto et aliis hedifitiis positam Florentie in dicto pop.

¹ Am linken Rand P. de Noxeto.

S. Laurentii in via que dicitur alla piaça di Madonna quibus omnibus a I^o et a II^o vie filiorum(?) a III^o heredum Agnoli Bindi Vernaccie, a IV^o dicte domine Felicis vidue uxoris quondam Cenobii Miniatis a V^o Cionis ol. Johannis Pieri . . . (Lücke von vier Zeilen) . . . Federigus vir maritus dicte domine Mee et Laurentius et Antonius et Cenobius fratres et filii dicti Federigi . . . in solidum et in totum procuratores . . . et egregius legum doctor d. Bartolomeus qu. Baldasarris Bartolomei de Fraboschis civis et advocatus flor. et Nicolaus quond. Andree Guigarri(?) de Florentia frater dicte venditricis et Ser Jacobus ol. Ser Stefani Ser Naddi civis et not. flor. et quilibet eorum in solidum et in totum pro quantitate flor. auri quattuorcentorum infrascripti pretii. . . . Quam quidem venditionem fecit dicta domina Bartolomea venditrix pro pretio flor. auri 1200 . . . de quibus flor. . . . Johannes quond. Antonii de Medicis de Florentia de denariis et pecunia propria Poggii in presentia mei . . . dedit . . . flor. 400 in flor. de auro. Et quos flor. auri 800 residuum dictor. flor. . . . dicta domina venditrix fuit confessa et contenta habuisse . . . a dicto Johanne . . . pro convertendo in computum aliorum bonorum immobilium pro maiori securitate dictorum bonorum supravendorum etc.